
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR   
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 76/2020 

TIPO MENOR PREÇO POR LOTE – EXCLUSIVO MEI, ME E EPP 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS E 
INSTALAÇÕES DE GUARDA-CORPO, CORRIMÕES, PORTAS DE SAÍDA DE EMERGÊNCIA, 
CALHAS, RUFOS E CONSERTOS EM GERAL, ITENS A SEREM USADOS E INSTALADOS EM 
DIVERSAS EDIFICAÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAL. LOCAL E HORÁRIO: Praça Ângelo Mezzomo, 
s/n, credenciamento e entrega dos envelopes: até as 09:00h do dia 10 de setembro de 2020. 
Abertura dos envelopes: as 09:01h do dia 10 de setembro de 2020. VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 
236.878,70. Prazo de vigência: 12 meses. O edital poderá ser obtido junto ao Município de Coronel 
Vivida, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30 horas ou através do site 
www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 26 de agosto de 2020. 
Ademir Antônio Aziliero, Presidente da CPL.    

 
 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

